
камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 ноября 2024 г. № 95

п. Лесной

Об утверждении градостроительной документации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Уставом Новолесновского сельского поселения, на основании итогов 
публичных слушаний по рассмотрению градостроительной документации от 
31.10.2024, рекомендаций оргкомитета по рассмотрению градостроительной 
документации от 01.11.2024, Администрация Новолесновского сельского 
поселения постановляет:

1. Утвердить градостроительную документацию «Внесение изменений в 
градостроительную документацию «Проект планировки, совмещенный с 
проектом межевания микрорайона жилой застройки в п. Лесной, в том числе 
для многодетных семей (2 очередь) в рамках муниципальной целевой 
программы «Стимулирование развития жилищного строительства на 
территории Новолесновского сельского поселения на 2013-2015 годы»», 
согласно приложению.

2. Разместить настоящее Постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Новолесновского 
сельского поселения официального сайта исполнительных органон 
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное 
самоуправление».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям 
Администрации Новолесновского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации
Новолесновского сельско Н.А. Беляева



 

 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
684021, Россия, Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д.8 

факс 8(41531) 31118, тел. 31118, E-mail: novolec.cp.77@mail.ru 

 

  
  
  

  
  
 

  

ВНЕСЕНИЕ  

ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  

 
Проект планировки совмещенный с проектом межевания микрорайона жилой 

застройки в п. Лесной, в том числе для многодетных семей (2 очередь) в рамках 

муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного 

строительства на территории Новолесновского сельского поселения на 2013-2015 

годы» 

   
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Заказчик: Управление архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений Администрации Елизовского муниципального района 
 

 

г. Елизово 

2024 

 

mailto:novolec.cp.77@mail.ru


 

1. Информацию по образуемым земельным участкам в таблице 2 в отношении земельного 

участка с условным номером ЗУ:19 изложить в следующей редакции 

 

№ п/п 
Условный номер 

образуемого земельного 

участка 

Планируемый вид разрешенного использования Площадь, м² 

19 ЗУ:19 Для индивидуального жилищного строительства 1517 

 

Перечень координат образуемых земельных участков 

 

Условный номер образуемого 

земельного участка  
№ поворотной точки X Y 

19 

1 585848.10  1370569.73 

2 585840.07 1370557.05 

3 585810.18 1370577.53 

4 585816.17 1370609.36 

5 585821.77 1370607.93 

6 585839.98 1370594.21 

7 585867.97 1370573.14 

8 585860.47 1370561.24 

9 585848.10 1370569.73 

 

2. Внести изменения в Чертеж межевания территории (основной чертеж) в части 

отображения границ образуемого земельного участка с условным номером ЗУ:19

 

ЗУ: 19 


